令和5年6月吉日
　関係各位
大阪環境測定分析事業者協会
第39回環境測定技術事例発表会
技術委員長　　中原　忠
実行委員長　　赤木　裕幸
機器、計測機材の展示についてのお願い
謹啓　貴社ますます御隆盛の段お慶び申し上げます。平素は、当協会の事業につきまして深い御理解と御支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度も恒例に従い、第39回 環境測定技術事例発表会を令和5年9月22日（金）に大阪産業創造館（大阪市中央区本町１－４－５）において開催することになりました。
　つきましては、是非ともこの機会に貴社の測定分析機器等について御展示頂き、当協会員に最新の情報を御提供頂きたく思っております。

　下記の要領により展示を企画しておりますので、よろしくお願い申しあげます。
敬具

記

１．展示室
大阪産業創造館3F マーケットプラザ279ｍ2で開催します。

第39回 環境測定技術事例発表会は4F イベントホールで開催され、階段を下りればすぐに展示会場です。

２．参加予定者
約250～300名（官公庁、大環協、日環協会員等）
３．展示室使用料
1コマ（システムブース：間口3 m）につき

価格 60,000円（大環協会員　50,000円）

４．申込締切日
令和5年7月28日（金）
５．申込方法
大阪環境測定分析事業者協会（大環協）HPより申込書をダウンロード　　いただき、ご入力の上、ワードファイルのままe-mailに添付してお申込みください。
e-mail：jirei@kanso.co.jp （大環協事例発表会実行委員　光田　均）
大環協HP：http://www.daikankyo.gr.jp/
なお、展示室のコマ数に限りがございますので、お申し込みは先着順とさせていただきます。
FAXでの申込みをご希望の方は、下記宛先にご送付ください。

〒576-0061大阪府交野市東倉治３-１-１

株式会社KANSOテクノス内

大環協事例発表会実行委員　光田　均

TEL ：090-6200-4601　　FAX ：072-810-6552
６．その他

① 展示箇所のシステムブースには、各々LAN回線、100Vコンセント2口（容量1.5kW）を備えていることから効果的なプレゼンテーションが可能です。

② 展示室には給排水設備がありませんので、水の使用はできません。

以　上
　カタログ・分析機器展示会　参加申込書

令和５年　　月　　日

大阪環境測定分析事業者協会

事例発表実行委員会　行き

（会社名）
第39回 環境測定技術事例発表会の機器展示を下記のとおり申し込みます。

記

1． 参加コマ数および費用(消費税込み)

	展示スペース
	コマ単価
	参加コマ数
	参加費用

	分析機器展示スペース
間口 3 m/１コマ
	6万円

（大環協会員価格 5万円）
	コマ
	万円

（請求書は、第39回 環境測定技術事例発表会終了後、事務局より発送いたします。）

２．電源使用の有無
［ 有 ・ 無 ］　（ご選択ください）

（電源は各ブースともコンセント差込み口が２ケ有り、容量1.5kWまで使用できます。）

３．LAN使用の有無
［ 有 ・ 無 ］　（ご選択ください）

４．貴社連絡先等

	会社名

	住　所
	〒

	担当者所属･氏名

	連絡先
	Tel　：
	Fax　：

	E-mail　：

以　上

＊申込み方法

大阪環境測定分析事業者協会（大環協）HPより本申込書をダウンロードいただき、

ご入力の上、ワードファイルのままe-mailに添付してお申込みください。

e-mail：jirei@kanso.co.jp　（大環協事例発表会実行委員　光田　均）

大環協HP：http://www.daikankyo.gr.jp/
なお、展示室のコマ数に限りがございますので、お申し込みは先着順とさせていただきます。

FAXでの申込みをご希望の方は、下記宛先にご送付ください。

〒576-0061大阪府交野市東倉治３-１-１

株式会社KANSOテクノス内

大環協事例発表会実行委員　光田　均
TEL ：090-6200-4601　　FAX ：072-810-6552
Ver. 1.2 18 April ’07